PROT. 20¢

22 LUG. 2025

UNIVERSITA’ AGRARIA DI GALLICANO NEL LAZIO
CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI GESTIONE

N. 15

11.07.2025

Oggetto: Approvazione Bilancio di Previsione 2025 e Bilancio

Pluriennale 2025/2027.

L’anno duemilaventicinque, il giorno undici del mese di Luglio, alle ore 18.00, nella sede
dell’Ente in Via Roma n° 5 — Gallicano nel Lazio, regolarmente convocato, si & riunito il

Consiglio di Gestione con I’intervento dei signori:

Presente Assente
01 BETTI Fabrizio X
02 FRASSON Enzo X
03 | BONAMORE Pierpaclo X
04 ROSSI Duilio X
05 MILANI Gabriele X
06 CIAMEI Andrea X
07 GALLI Andrea X

E” assente il Presidente del Collegio dei Probiviri Sig. Macchia Mario.

Presiede il Geom. Fabrizio Betti, Presidente dell’Ente.

Partecipa con funzioni di verbalizzazione il Direttore Amministrativo dell’Ente Dr. Maurizio

Sabatini.

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti ¢ legale per deliberare, dichiara aperta la

seduta,




IL CONSIGLIO DI GESTIONE

Vista la proposta del Bilancio di Previsione 2025 ¢ del Bilancio Pluriennale di Previsione anni
2025/2027 da sottoporre all’approvazione del Consiglio di Gestione;

Rilevato che le previsioni contabili ed economiche ricalcano quelle dell’esercizio precedente
caratterizzate dalla rigidita della spesa fissa e da entrate di entiti non elevata, ma valorizzate daun
programma teso al miglioramento del patrimonio dell’Ente;

Atteso, altresi, che questo Consiglio continua a porre in atto una manovra economica finalizzata
al contenimento delle spese e all’incremento del gettito delle entrate:

Dato atto che, ai sensi dell’art. 20 del vigente Statuto, il bilancio di previsione deve essere redatto
con chiarezza e deve rappresentare in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e
finanziaria dell’ente ¢ il risultato economico dell’esercizio;

Visto il parere favorevole del Direttore sulla proposta di bilancio di previsione anno 2025 e di
bilancio pluriennale per gli anni 2025-2026-2027, che viene allegato al presente atto per farne
parte integrante e sostanziale;

Visto il pare favorevole espresso dal Revisore dei Conti, Rag. Adolfo De Angelis, che viene allegato
al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

Con favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge;
DELIBERA

1) di richiamare la premessa narrativa da considerare parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;

2) di approvare il Bilancio di Previsione anno 2025 e il Bilancio Pluriennale anni 2025/2027 che
vengono allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

3) di da atto che le previsioni di Bilancio di cui al precedente punto 2 sono coerenti con i principi
inerenti al pareggio di Bilancio;

4) di dare atto che la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 16 dello Statuio dell’Ente, &
immediatamente eseguibile.

Letto, approvato e sottoscritto.



Letto, approvato e sot‘toscrit‘_c_‘c{f.f._"'_‘.- _

II Presidente : o Il Direttore Amministrativo

feqm. Fabrizio Betti Dott. Mapizip Sabatini
A ﬁa\/ ol

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione del Comitato di Amministrazion?cﬁll’L{}jgerfﬁiqﬁgraﬁa di
~Gallicano nel Lazio & stata pubblicata all’Albo on line il giorno & & L LU rimarra
pubblicata per quindici giorni consecutivi.

L 22 LUG. 2025

11 Direttore Amministrativo
Dott. Ma r_' i0 Sabatini

2 I




